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B
ir yılı daha bitirmeye hazırla-

nırken, herkesin kendisine şu 

soruyu sormasını istiyorum: 

“bu yıl kendim için ne yaptım?” 

Başarılarınız, başarısızlıkları-

nızdan daha mı fazlaydı yoksa 

tam tersi mi? Cevabınız her ne olursa olsun, 

sadece ve sadece kendi doğrularınızı duya-

caksınız. Aldığınız dersleri, kalın puntolar ile 

ajandanızın bir köşesine yazarken; yeni yılda 

yapacağınız yeni başlangıçlarda hatırlamanızı 

dilerim.

  Zincirleme bir reaksiyon et-

kisiyle devam eden hayatı-

mızda, kararlarımızı etkileyen 

o kadar çok faktör var ki; biz sadece önümüze 

çıkanlar ya da görebildiklerimiz doğrultusun-

da seçimlerimizi yapabilmekteyiz. Herkesin 

başarı anahtarı bir başkasında saklıdır. Daha 

yalın anlatmak gerekirse; bizim kararlarımız 

ya da seçimlerimiz, her ne kadar biz farkın-

da olmasak da aslında başkalarının seçimleri 

sonucunda oluşmaktadır. Bu da “kaos teorisi” 

dediğimiz ve “kelebek etkisi” tezi ile popüler-

lik kazanan bir bilimsel çalışmanın temelini 

oluşturmaktadır... Dergimizin önümüzdeki sa-

yılarında işlemeyi düşündüğüm bu konu hak-

kında, şimdilik kısa bir bilgi vermek istedim.

  Şimdi gelelim bu ayki sayımıza… Kapak ko-

nusu olarak işlediğimiz Beyin Avcılığı; son 

yıllarda ülkemizde de saygın bir yer edinmiş 

olan, üst düzey yönetici araştırma ve seçme 

faaliyetlerini kapsamaktadır. Bu konuya neden 

beyin avcılığı denildiğini ve bu kişileri seçme 

işini neden insan kaynakları departmanlarının 

ya da firmalarının yapmadığını da yine yazıla-

rımız arasında bulacaksınız. Genel olarak CXO 

şeklinde tabir ettiğimiz, icra kurullarında ya 

da üst yönetim kademelerinde şirketin beyin 

görevini üstlenen kişilere odaklanmaktayız 

bu ay. Bu kişilerin nasıl seçildiğini, görev ve 

yetkilerinin neler olduğunu, hangi imkanlara 

sahip olduklarını, hissedarların bu kişilerden 

beklentilerinin neler olduğunu tüm detayları 

ile incelemekteyiz. Kapak konumuzun içeriği-

ne yaptığı katkılardan dolayı; Neslihan Işım’a, 

Çağrı Alkaya’ya ve Ayşen 

Ariduru’ya ayrıca teşekkür 

etmek istiyorum.

  Bu ayki CIO röportajı köşe-

mizin konuğu, Koç Holding CIO’su Sayın Alper 

Göğüş oldu. Büyük ve köklü bir toplulukta bu 

görevi üstlenmenin neler getirdiğini, sektör 

hakkındaki görüşlerini ve BT stratejilerini ko-

nuştuğumuz röportajda, bilinmeyenlere ışık 

tutmaya çalıştık.

  

  Her ay olduğu gibi bu ay da, alanlarında uz-

man yazarlarımızın farklı konseptteki makale-

leri ile sizleri pek çok konuda aydınlatacağız. 

Çevirdiğiniz her sayfada, sadece bilgi ve tecrü-

be bulacaksınız.
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Keyi�i okumalar...

Herkesin başarı anahtarı 

bir başkasında saklıdır


